12 mecatraction.fr
Colliers et accessoires
Colliers d’installation
Noir anti-UV ROHS
Colliers de câblage
Dimensions (mm) Référence Code article
180x9 CCI9-180 7101040
265x9 CCI9-265 7101050
360x9 CCI9-360 7101060
Chevilles et embases pour colliers
d’installation
Référence Code article Désignation
CH8P 7100113 Cheville ø 8 avec écartement mural 6 mm
EM7 7100101 Embases à visser pour colliers lageur 9 mm
Dimensions (mm) Référence Code article
80 x 2,5 CCE 80-2,5A 7133030
100 x 2,5 CCE100-2,5A 7133031
160 x 2,5 CCE160-2,5A 7133032
200 x 2,5 CCE200-2,5A 7133035
140 x 3,6 CCE140-3,6A 7133033
200 x 3,6 CCE200-3,6A 7133037
295 x 3,6 CCE295-3,6A 7133040
200 x 4,8 CCE200-4,8A 7133034
295 x 4,8 CCE295-4,8A 7133039
378 x 4,8 CCE370-4,8A 7133041
430 x 4,8 CCE430-4,8A 7133043
200 x 7,6 CCE 200-7,6A 7133036
290 x 7,6 CCE 290-7,6A 7133038
370 x 7,6 CCE 370-7,6A 7133042
Dimensions (mm) Référence Code article